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 01-01-2025 
  
Forsikringstager Police nr. 

Still Danmark A/S 17478 (erstatter tidligere police nr. 17289) 
Essen 1 
 Forsikringsperiode 

6000  Kolding 01-01-2025  - 31-12-2025  
 
cvr.nr. Kundeansvarlig Zurich 

63669318 Annette Ulsing Thelin 
 +45 32466602 
Forsikrede 

Se nedenfor Mægler 

 Marsh A/S 
  
 
Præmie 

Jf. opkrævningen og køretøjsspecifikationen 
 
 

Autoforsikring 
 
Sikrede Still Danmark A/S 
 
Dækningsomfang  Samtlige indregistrerede og uindregistrerede motorkøretøjer som er tilmeldt 

forsikringen, jfr. oversigten over forsikrede køretøjer. 
 
Dækning  Lovpligtig ansvarsforsikring 
 Kasko- og brandforsikring 
 jfr. den til enhver tid gældende oversigt over forsikrede køretøjer 
 
Geografisk dæknings-  
område Forsikringen dækker i de lande tilknyttet grønt kort ordningen. 
 
Forsikringssummer For den lovpligtige ansvarsforsikring gælder de i Færdselslovens fastsatte 

dækningssummer, som pr. 01.01.2025 andrager følgende: 
 
 - indtil DKK 146 mio. ved personskade 
 - indtil DKK 29 mio. ved tingskade. 
 
 For den eventuelle kasko- og brandforsikring gælder køretøjets værdi ved den første 

indregistrering, jfr. oversigten over forsikrede køretøjer. Dækningssummerne opgøres i 
overensstemmelse med afsnit 5 i de almindelige forsikringsbetingelser ZDK 90:4. 

 
 Retshjælpssum  
 Maksimum dækningssum pr. skade: DKK  200.000 
 
Præmie  Det enkeltes køretøjs præmie er anført på oversigten over forsikrede køretøjer. 
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Selvrisiko Af enhver ansvarsskadesbegivenhed gælder der en selvrisiko på  DKK 10.000 
 
 Af enhver kaskoskadesbegivenhed gælder der en selvrisiko på DKK 10.000 
 
 Ved kombineret skade opkræves DKK 10.000 i selvrisiko. Gælder ved samtidig ansvar-,  
 kasko- og brandskade. 
 
RF-plader  Ved skade forvoldt på fly af maskiner med RF-plader beregnes der en selvrisiko på  
 DKK 25.000 
 
Tippeladskader  For tippeladskader gælder der en selvrisiko på 20% af erstatningsbeløbet, dog mindst  
 DKK 10.000  
 
Retshjælpsskader  Af enhver retshjælpsskade gælder der en selvrisiko på 10 procent af erstatningssum- 

men, dog minimum DKK 2.500 
 
Røde nummerplader Køretøjerne startende med reg.nr. RF......er røde nummer plader,  som kun må køre i 

lufthavnens område. 
  
                                                Forsikringstager har pr. 1.1.2025 25 stk. traktorer registeret med ovenstående specielle 

nummerplader, forsikringen dækker kun skader sket med disse køretøjer indenfor luft-
havnens område:  

Registreringspligtige 
motorkøretøjer Nærværende forsikring dækker forsikringstagerens registrerede motorkøretøjer, når 

Zurich Danmark har meddelt via DMR, at anmodningerne på disse køretøjer er 
accepteret. 

Ikke registrerede  
motorkøretøjer Uregistrerede motorkøretøjer, herunder arbejdsmaskiner er omfattet af forsikringen, når 

disse er tilmeldt forsikringen og ejes af forsikringstageren. 
 
Præmieberegning og  
regulering  
Generelt Præmien, der fremgår af opkrævningen, er opsummeret præmie beregnet fra det 

enkelte køretøjs registrerings-/tilmeldingsdato til forsikringsperiodens udløb. 
 
Registreringspligtige 
køretøjer Regulering af præmien sker ved forsikringsperioden udløb på grundlag af de til- og 

afmeldinger, der er tilgået os fra DMR (Digitale Motor Register). 
 
Ikke registrerede  
motorkøretøjer Der foretages en årlig regulering på basis af forsikringstagerens årlige udarbejdet liste  
 over antal ikke registrerede motorkøretøjer på til – og afmeldinger  i det forgangne år. 

Udfra denne liste beregnes kundens nye helårlig forskudspræmie. 
 
Vejledning i skade- 
tilfælde 
Anmeldelse af skade Zurich Danmark har indgået et samarbejde med skadeshåndteringsvirksomheden Van 

Ameyde Denmark ApS, der varetager og forestår skadesbehandlingen, på Zurich 
Danmark’s vegne. 

            
                                                Der er udfærdiget en special skadeanmeldelse til Still Danmark A/S skader på deres 

registrerede - og ikke registrerede motorkøretøjer, som fremsendes årligt efter aftale 
grundet skift af policenummer.  

 
 Zurich´s almindelige standard skadesanmeldelse kan rekvireres hos Van Ameyde 

Denmark ApS på følgende e-mail: denmark.vanameyde.motor@zurich.com eller på 
telefon +45 3341 1985.  
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 Ved anmeldelse af skade udfyldes ”Skadeanmeldelse for motorkøretøjsforsikring” med 

en udførlig beskrivelse af, hvordan uheldet er opstået således at skadens omfang og 
skyldfordeling kan vurderes. Giv så mange oplysninger som muligt i skadeanmeldelsen.  

 
Ved færdselsuheld Er der opstået personskade kontaktes alarmcentralen 112 hurtigst muligt.  
 
 Er der en modpart impliceret, få navn, bopæl, registreringsnummer og forsikrings-

selskab og, hvis muligt policenummer oplyst.  
 
 I skadestilfælde må I ikke træffe aftale om erstatningsansvaret eller fordelingen heraf. 
 
 Få oplysninger om navne og adresser eventuelle vidner. Selv i mindre sager kan disse 

være værdifulde.  
 
 Er der tale om stor materiel skade, tilkald politiet. Modparten informeres om, at I er 

forsikret hos Zurich Danmark c/o Van Ameyde Denmark ApS.  
 
Ved skade på det kasko- 
forsikrede køretøj Van Ameyde Denmark ApS kontaktes med hvem det træffes aftale om på hvilket 

værksted køretøjet hensættes. Van Ameyde vil herefter formidle kontakten mellem jer 
og det pågældende værksted samt foretage de nødvendige foranstaltninger med 
henblik på taksering af skaden. 

 
 Ved hærværk samt tyveri af eller fra køretøjet skal dette anmeldes til politiet med det 

samme og skadeanmeldelse indsendes. 
 
 I skadestilfælde må I ikke træffe aftale om udførelse af reparation på Zurich Danmark’s 

regning. 
 
Glasskader Ved glasskader hvor der skal foretages enten udskiftning eller reparation af bilens glas 

venligst kontakt Dansk Bilglas på følgende e-mail: kundeservice@bilglas.dk eller på 
telefon +45 7011 5555.  

 
 Hvis ønskes er hermed link til direkte booking: https://bilglas.dk/booking/ 

Forsikringsbetingelser 
 
Alm. Forsikrings- 
betingelser ZDK 90:4 – Bilforsikring 
 
Retshjælpsbetingelser Forsikring&pension´s til enhver tid gældende retshjælpsbetingelser. 
 
Særlige vilkår Uanset ordlyden i de almindelige forsikringsbetingelser er følgende særlige vilkår gældende: 
 
Tippelad  Ved kaskoskade sket under aflæsning eller kørsel med hævet tippelad eller ved fejl- 
 betjening af tippeladsanordning, bærer forsikringstageren en selvrisiko på 20% af  
 erstatningsbeløbet, dog mindst DKK 10.000 
 
RF-plader  Udlejede/leasede maskiner kan være registeret med RF-plader i lufthavne, hvor Still  
 Danmark A/S bærer risikoen jf. leasingaftale. 
  
 I disse tilfælde skal til-og afmelding ske løbende til Zurich Danmark. 
 
 
Udlejning/leasede  
maskiner  Forsikringen er udvidet til at dække udlejning uden fører. 

mailto:kundeservice@bilglas.dk
https://bilglas.dk/booking/
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Langsomtgående 
køretøj  Motorkøretøjet skal være langsomtgående og må ikke være almindeligt registeret eller  
 omfattet af bestemmelsen om traktorer, der skal godkendes, jf. Lov om registrering af  
 køretøjer. Køretøjet skal ganske overvejende anvendes uden for vejene som træk- eller  
 drivkraft for arbejdsredskaber. Dog kan traktoren benyttes på vejen til særlige formål  
 som beskrevet i samme lov under traktorer, der ikke skal registreres. 
 
Arbejdsrisiko/ 
befordrede ting  Forsikringen dækker ikke ansvar for skade: 
 a) På ting, der befordres med køretøjet. 
 
 b) Der skyldes, at køretøjet har været anvendt som arbejdsmaskine, f.eks. til  
 løftearbejde ved hjælp af påmonteret kran, eller gravearbejde ved hjælp af  
 påmonteret graveredskab. 
Ansvar for  
anhængere  Ansvarsforsikringen er udvidet til at dække for anvendelse af anhængere. 
 
Sanktions klausul Uanset bestemmelserne gældende for nærværende forsikring, skal ingen forsikrings-

giver være forpligtet til at yde dækning, foretage udbetalinger eller yde nogen form for 
service eller lignende overfor nogen sikret eller tredjemand, for så vidt en sådan dæk-
ning, betaling, service, ydelse og/eller enhver af sikredes virksomhed eller aktiviteter 
ville stride mod gældende sanktionsbestemmelser i lov eller regulativer. 

 
Terrorisme Uanset betingelserne i øvrigt er der ikke dækning for tab, skade, omkostning eller udgift 

af enhver art, som direkte eller indirekte er forårsaget af, skyldes eller er en følge af 
terrorisme. Dette gælder, uanset om der er andre årsager eller begivenheder, der 
samtidig bidrager til eller på anden måde følger af skaden. 

 
 Med terrorisme menes en handling, herunder anvendelse af vold og/eller trussel om 

vold, begået af en person eller gruppe(r) af personer, der handler alene eller på vegne af 
eller i forbindelse med en organisation eller et styre, og som begås af politiske, religiøse, 
ideologiske eller lignende grunde, og som har til hensigt at påvirke et styre og/eller at 
skabe frygt for en befolkning eller en del af en befolkning. 

 
 Denne undtagelse gælder også tab, skade, omkostninger eller udgifter af enhver art, 

som direkte eller indirekte er forårsaget af, skyldes eller følger af en handling, der søger 
at kontrollere, forhindre, begrænse eller i øvrigt foretages i forbindelse med terrorisme. 

 
 Hvis selskabet på baggrund af denne undtagelse afviser at betale tab, skade, 

omkostninger eller udgifter, har sikrede bevisbyrden for at dokumentere, at der ikke er 
tale om terrorisme. 

 
 Uanset at en del af denne undtagelse bliver erklæret ugyldig eller ikke kan håndhæves, 

vil de øvrige bestemmelser i undtagelsen fortsat være gældende. 
 
Internationalt forsik- 
ringsprogram Nærværende forsikring udgør den danske police i et internationalt forsikringsprogram 

tegnet for forsikringstagerens moderselskab i udlandet.  
 
 Såfremt dette internationale forsikringsprogram opsiges i udlandet, forbeholder Zurich 

Danmark sig retten til at ændre i præmieniveau og vilkår, medmindre den lokale forsik-
ring opsiges af forsikringstageren og ligeledes flyttes til andet forsikringsselskab. 

 
 

 


